PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 1 TERCEIROS 1 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 1054/2023 - 29/05/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO - EDUCAÇÃO, SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 008.2023 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A
Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, toma público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n° 010.2023 tendo
por objeto: Formação de Registro de Preços para eventual e futura Contrafação de pessoa jurídica para aquisição de material de limpeza
c higiene, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA. , do tipo menor preço por item. sob regime de
Fornecimento, sagrando-se vencedora á Empresa VANDERLAN P. SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 09.050.81
de 2.781.192,75 (dois milhões e setecentos e oitenta e um mil e cento e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos)
Lei n°8.666/93. Bom Jardim/MA, 29 de maio de 2023. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITA

EXTRATO DO l• TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 272/2022 DISPENSA N 035/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
143/2022 PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, CNN: 06.229.975/0001-72 E CM
TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA, CNPJ: 15.464.263/0001 -29. OBJETO: ~natação de empresa especializada para a cessão de
licença de software (portal de compras anual) customizado, treinamento e suporte técnico para atender as necessidades da Pref eitura Municipal de
Bom Jardim/MA. VALOR: O valor total do presente instrumento é de RS 12.000,00 (doze mil reais). VIGÊNCIA O prazo do presente contrato
será renovado por 12 (doze) meses, cornpiLendido no período de 25/05/2023 a 25/05/2024. FONIT, DE RECURSOS: Ficha: 121 Poder 02
PODER EXECUTIVO órgão: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO Unidade: 00 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO Funcional: 04.122.0003.2168.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SEMAP Categoria : 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte : 1.500 Reclusos não Vinculados de Impostos
SIGNATÁRIOS: CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES, Secretária Municipal de Administração e Planejamento CONTRATANTE E
CM TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA CONTRATADO. Bom Jardim/MA, 25 de maio de 2023.

Assinado eletronicamente por Christianne de Araújo Varão - CPF: ta.624.333-n em 29/05/2023 18:50:35 - IP com n": 192.168.3.110
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov .bddiadooficialphp?id=1147

: DOM

www.bom'ardim.ma. • ov.br 	 212